e

COMUNE DI FICARAZZI

Citta Metropolitana di Palermo
Prot. n. 14758 del 25.07.2022

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 126 del 25.07.2022
IL RESPONSABILE DEL 11l SETTORE TECNICO

Oggetto: Impegno somme a favore della Ecogestioni srl a socio unico, stoccaggio/trattamento e recupero
rifiuti differenziati, biodegradabili e ingombranti presso il Comune di Santa Flavia - Convenzione

n. 1 del 19/04/2022

Premesso che |a Ecogestioni srl con sede a Santa Flavia in Via G. Gentile n. 1, P.I. 05070840821 con impianto
di stoccaggio/trattamento e recupero rifiuti & piattaforma idonea al conferimento dei materiali di cui
all’'oggetto presso la quale il Comune di Ficarazzi conferisce;

Vista la convenzione n. 1 di Rep. del 19.04.2022 relativa all'anno 2022 approvata con Determinazione n. 67/2022;

Ritenuto altresi dovere per quanto sopra menzionato, provvedere all'impegno della spesa per il pagamento
del servizio di stoccaggio/trattamento e recupero rifiuti differenziati, biodegradabili e ingombranti con la
Ecogestioni srl per I'anno 2022;

Ritenuto che la spesa conseguente ai predetti rapporti contrattuali rientra nella fattispecie contemplata all’art.
163 comma 2 TUEL, trattandosi di spesa obbligatoria per legge e strumentale ad evitare danni patrimoniali certi e
gravi all'Ente derivanti dall'interruzione del pubblico servizio;

Vista la Deliberazione G.M. n. 80 del 15.12.2019;
Vista la Determinazione Sindacale n. 8 del 30.06.2022 di proroga attribuzione incarichi di posizione;
Vista la Delibera C.C. n° 22 del 30.06.2022 | .E. di approvazione del Bilancio di Previsione anno 2019/2023;

Visto I'art. 250 del TUEL ;
Per quanto in premessa,
DETERMINA

Di impegnare in favore della Ditta Ecogestioni s.r.l. a socio unico, con sede in Santa Flavia (PA) in Via G. Gentile n.
1, iscritta al registro delle imprese di Palermo al n. 05070840821 la somma complessiva di €. 42.900,00
comprensiva di I.V.A, come per legge, per il servizio di stoccaggio/trattamento e recupero rifiuti differenziati,
biodegradabili e ingombranti con la Ecogestioni srl per I'anno 2022;

Di imputare la spesa complessiva €. 42.900,00, al capitolo 1050 ad oggetto: "Quota conc. Servizie-consortile

“ 1 g
i A

smaltimento RSU" del bilancio corrente; - \
,:;; / ;?\‘7‘4\
/
Il Responsabile 11l Settore Teénica; s 1
+..D Ing. Salvatore Cecchini Q) \\%&:&//@ /

K/ . 2
q"’-’fcmﬁy



SERVIZIO FINANZIARIO

(ART. 151, COMMA 4 D.Lgs. n. 267/2000)

VISTO di regolarita contabile della presente determinazione per attestazione della
copertura finanziaria dell'impegno di spesa pari ad € /JZ‘%COLQD con la stessa

assunta sulla disponibilita esistente sul

e |[NTERVENTO N. DEL PEG DEL CORRENTE ESERCIZIO

e CAPITOLON. A0SO BILANCIO 027

Ficarazzi, _{) U‘\\D@ l\@DU,

. s ::éﬁ& --,.i"\ ﬁ{;‘
T 70 1 RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZI
Dott. Giovanni Di Beran@o'-‘-ﬁ?@: ;




